

Рудный қ.



19.07.2022ж.  
сағат 11:00

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды өткізу туралы (13.07.2022 жылғы № 17 хабарландыру (ММБ))

№ 23 қорытынды хаттама

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен мынадай өнім берушілер біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын (№375 қаулының 3,4-тарауына сәйкес) өздерінің баға ұсыныстарын ұсынды:

№ р/р	Өнім берушінің БСН атауы	Жеткізушінің мекен-жайы	Тендерлік өтінімді ұсыну күні мен уақыты
1	«СТ-ФАРМ» ЖШС Костанай қ, Амангельды қаласы 85 үй, ВП 1	110440001669	15.07.2022 ж сағат 12-13
2	«NORDSTOM» ЖШС Костанай қаласы, Уральская, 16	210840026213	19.07.2022ж сағат 08-00

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы

Лот №	Международное непатентованное название/халық аралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару (тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша (тенге)
1	Prime - Dent Chemical Cure Composite химиялық қатаю композиті, уп-15гр базасы+15гр катализатор	орам	1	10147,0	81 176,00
2	Enhance Finishing Points / 624065x аяқтауға арналған конустар/	дана	2	1200,00	48 000,00
3	Аяқтауға арналған шыныаяктар Enhance Finishing Cups / 624055x/	дана	1	1200,00	48 000,00
	Барлығы: бір жүз жетпіс жеті мың бір жүз жетпіс алты теңге				177 176,00

«СТ-ФАРМ» ЖШС Костанай қ, Амангельды қаласы 85 үй, ВП 1

Шарттық жалпы суммасы: 177 176 (бір жүз жетпіс жеті мың бір жүз жетпіс алты) теңге 00 тыын.



Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару (тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша (тенге)
1	Стерильді тіс инесі С-К Jest, бір реттік G30/ 0,3*25 мм	дана	1500	25,00	37500,00
2	Биокальк кальций гидроксиді негізіндегі жарықпен қататын төсеніш материалы, шприц 2г	орам	2	5700,00	11400,00
3	GlassinRest - шыны-полиалкенатты қалпына келтіретін химиялық қатайтатын цемент, қаптама-10г*8мл, түсі А2	орам	6	5900,00	35400,00
4	Уақытша толтыруға арналған дентин-ұнтақ мырыш сульфаты кальций, қаптама-80 гр.	орам	5	1270,00	6350,00
5	Ұзындығы 30 мм ПЭ-«КМИЗ» целлюлоза сорғыштары, қаптама-100 дана	орам	2	3600,00	7200,00
6	Ұзындығы 50 мм ПЭ-«КМИЗ» целлюлоза сорғыштары, қаптама-100 дана	орам	2	3600,00	7200,00
7	Даналық тістерді алып тастауға арналған тіс қысқыштары HF	дана	2	5000,00	10000,00
8	Азу тістерді алуға арналған тіс қысқыштары LF	дана	4	5000,00	20000,00
9	Диск ұстағышы бар жинақтағы металл гильзасы бар тегістеу дискілері, қаптама-40 дана	орам	2	2280,00	4560,00
10	Alvostasis - альвеолаларға арналған гемостатикалық және антисептикалық губка компресс, тыйым - 30 дана	дана	4	5600,00	22400,00
11	Матрицалар металл құлыптар, орташа, 1 типті, қатты 35 мкм, қаптама-12 дана /1,312(1)/	орам	4	1550,00	6200,00
	БАРЛЫҒЫ: бір жүз алпыс сегіз мың екі жүз он теңге				168 210,00

№ 1,2,3,4,6,7,9,10,13,14,15 лоттары бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды, Тапсырыс беруші шешім қабылдады: Қағидалардың 9-тарауының 100-тармағының негізінде «NORDSTOM» ЖШС жеңімпазы, Қостанай қ., Уральская, 16

Шарттың жалпы суммасы: 168 210 (бір жүз алпыс сегіз мың екі жүз он) теңге 00 тын.

№ 8 лот бойынша сатып алу болған жоқ, баға ұсыныстары жоқ.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімі кезінде әлеуетті жеткізушілер болған жоқ.

Сарапшылар тартылған жоқ.